DomPro |::.....a ECHELLE SIMPLE PLATINIUM

Caractéristiques

hauteur d'acces

Référence

(m)
10001417 2,75
10001418 3,03
10001419 3,31
10001420 3,87
10001421 4,46
10001422 5,02
10001423 5,58
10001424 5,86
10001425 6,70

Consulter la fiche produit

hauteur déployée

(m)
1,85
2,13
2,41
2,97
3,56
4,12
4,68
4,96
5,80

TUBESCA-COMABI

Pour usage intensif
aluminium anodisé

liaison montant/échelon sertie/expansée

échelons carrés de 30 mm
crochet en option

sur modele -3.00 m : sabots crantés antidérapants
sur modele +3.00 m : ajout d'une embase stabilisatrice avec sabots renforcés

garantie 5 ans.

hauteur en appui
(m)
1,72
1,97
2,23
2,75
3,27
3,79
4,31
4,57
5,35

27/02/2026

nombre
d'échelons
6
7
8
10
12
14
16
17
20

poids (kg)

3.2
3,7
4,100
5,0
6,200
1S
8,400
9,700
11,300

Dompro

Prix

HT

180,49 €
182,93 €
192,68 €

319,51 €
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https://www.dompro.fr/platinium-echelle-simple-p129985

